
UCHWAŁA NR LXI/669/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Stare Babice do realizacji Programu Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2024 oraz zasad realizacji Programu w Gminie Stare Babice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572 i 1463) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 901 i 535) oraz Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Asystent osobisty 
osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, Rada Gminy Stare 
Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Stare Babice przystępuje do realizacji Programu „Asystent osobisty osoby 
z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2024, zwanego dalej „Programem” 
w celu zapewnienia dostępności do usług asystencji osobistej, tj. wsparcia w wykonywaniu codziennych 
czynności oraz funkcjonowaniu w życiu społecznym osób niepełnosprawnych. 

§ 2. Uczestnik Programu za usługi asystencji osobistej nie ponosi odpłatności. 

§ 3. Program będzie realizowany do 31.12.2024 r. 

§ 4. Koszt realizacji 1 godziny usługi asystencji osobistej w Gminie Stare Babice wynosi 50,00 zł brutto 
(słownie: pięćdziesiąt złotych) i obejmuje wszystkie koszty związane z realizacją tej usługi. 

§ 5. Program będzie finansowany w 100% ze środków przekazanych przez Wojewodę Mazowieckiego 
z Funduszu Solidarnościowego. 

§ 6. Program będzie realizowany przez Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Starych Babicach. 

§ 7. Rozliczanie kosztów i wydatków poniesionych na realizację Programu będzie dokonywane przez 
Referat Wspólnej Obsługi Jednostek Urzędu Gminy Stare Babice. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 393F1542-4A70-40C7-8404-748BE57E6B83. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXI/669/2023 RADY GMINY STARE BABICE  z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9


		2023-09-06T10:57:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




